

**E. Møller Nielsen Sko ApS**

**Nørregade 4, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**1. november 2011 - 31. oktober 2012**

---

**CVR-nr. 54 24 20 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2013.

---

**Ib Møller Nielsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. november 2011 - 31. oktober 2012**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

E. Møller Nielsen Sko ApS  
Nørregade 4  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 54 24 20 18  
Stiftet: 6. november 1975  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. november - 31. oktober  
36. regnskabsår

### Direktion

Ib Møller Nielsen, Nørregade 4, Grindsted

### Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted  
Kontaktperson: Registreret revisor Jørgen K. Andersen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år alene bestået i detailsalg af sko fra forretningen i Grindsted.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1,1 mio. kr. mod 1,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -123 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets driftsresultater gennem de seneste år har været utilfredsstillende, hvorfor selskabets ledelse har igangsat et salg af virksomheden. Ledelsen forventer at et sådant salg vil resultere i en fastholdelse af en positiv egenkapital.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober**

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.139.641</b>	<b>1.317.721</b>
2 Personaleomkostninger	-1.144.208	-1.154.394
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-91.152</u>	<u>-83.142</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-95.719</b>	<b>80.185</b>
Finansielle indtægter	298	50
Finansielle omkostninger	<u>-67.953</u>	<u>-44.124</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-163.374</b>	<b>36.111</b>
Skat af årets resultat	<u>39.988</u>	<u>-9.000</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-123.386</u></b>	<b><u>27.111</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	27.000
Overføres til overført resultat	0	111
Disponeret fra overført resultat	<u>-123.386</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-123.386</u></b>	<b><u>27.111</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Aktiver</b>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Indretning af lejede lokaler	75.499	89.210
	Driftsmateriel og inventar	90.817	113.933
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>166.316</u>	<u>203.143</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>166.316</u></b>	<b><u>203.143</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>1.970.683</u>	<u>2.192.100</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>1.970.683</u>	<u>2.192.100</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	58.333	42.647
3	Udskudt skatteaktiv	80.000	40.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12
	Andre tilgodehavender	35.954	73.403
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.861	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.880</u>	<u>27.638</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>218.028</u>	<u>183.700</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.265</u>	<u>5.010</u>
	Værdipapirer i alt	<u>5.265</u>	<u>5.010</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.364</u>	<u>4.989</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.199.340</u></b>	<b><u>2.385.799</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.365.656</u></b>	<b><u>2.588.942</u></b>

**Balance 31. oktober**

<b>Passiver</b>		
Note	2012	2011
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	200.000	200.000
Overført resultat	378.055	501.441
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>578.055</b>	<b>701.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	11.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	11.750
Kortfristet del af langfristet gæld	12.114	57.000
Gæld til pengeinstitutter	546.102	333.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	887.031	1.264.096
Anden gæld	342.354	194.555
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	27.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.787.601	1.875.751
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.787.601</b>	<b>1.887.501</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.365.656</b>	<b>2.588.942</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter****8 Nærtstående parter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets driftsresultater gennem de seneste år har været utilfredsstillende, hvorfor selskabets ledelse har igangsat et salg af virksomheden. Ledelsen forventer at et sådant salg vil resultere i en fastholdelse af en positiv egenkapital.

	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	962.266	897.595
Pensioner	104.959	162.465
Andre omkostninger til social sikring	38.026	36.936
Personaleomkostninger i øvrigt	38.957	57.398
	<b><u>1.144.208</u></b>	<b><u>1.154.394</u></b>

	<u>31/10 2012</u>	<u>31/10 2011</u>
<b>3. Udskudt skatteaktiv</b>		
Udskudt skatteaktiv primo	40.000	49.000
Udskudt skat af årets resultat	40.000	-9.000
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. oktober 2012 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. oktober 2012
Direktion	9,7%	0	10.861

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/10 2012</u>	<u>Gæld i alt 31/10 2011</u>
Gæld til pengeinstitutter	12.114	0	12.114	68.750
	<b><u>12.114</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>12.114</u></b>	<b><u>68.750</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## **Noter**

---

### **7. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedr. butikslokalerne med et halvt års opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør kr. 93.600. Endvidere har selskabet indgået huslejekontrakt vedr. lagerlokaler og garage med et halvt års opsigelsesvarsel. Den årlige husleje udgør kr. 36.000.

### **8. Nærtstående parter**

#### **Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ib Møller Nielsen, Nørregade 4, Grindsted